[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2017 №130
Об отмене решения Совета депутатов
Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской

области от 28.12.2010г. №52 «Об

утверждении тарифов на оплату

жилищно-коммунальных услуг

по Руднянскому городскому

поселению         Руднянского

района Смоленской области»

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 30.12.2004г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Руднянского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 28.12.2010  №52 «Об утверждении тарифов на оплату жилищно-коммунальных услуг по Руднянскому городскому поселению Руднянского района Смоленской области».

2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                               С.Н. Костин